
 

1 
 

Usnesení 

z 28. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 02.12.2020 od 12 h  

v malé  zasedací místnosti MÚ - upraveno 

Přítomni: dle prezenční listiny – 4, omluven p. Neliba                         

Rada města po projednání schválila: 

Usnesení č. 470/20: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne  02.12.2020. (4) 

 

Usnesení č. 471/20: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: Mgr. Černá Zdeňka, p. Petr Jansa. (4) 

 

Usnesení č. 473/20: 

Rada města schválila dle návrhu ředitele ZŠ a MŠ Mgr. Zeleného přerušení provozu Mateřské 

školy Benešov nad Ploučnicí, p. o., od středy 23. 12. 2020 do 31. 12. 2020 z organizačních a 

technických důvodů. (4) 

Usnesení č. 475/20: 

Rada města schválila příspěvkové organizaci Služby města Benešov nad Ploučnicí, náměstí 

Míru 1, Benešov nad Ploučnicí čerpání fondu odměn ve výši 216.000 Kč pro rok 2020. (4) 

 

Usnesení č. 476/20: 

Rada města schválila příspěvkové organizaci Služby města Benešov nad Ploučnicí, náměstí 

Míru 1, Benešov nad Ploučnicí žádost o vyřazení dlouhodobého majetku dle přílohy. (4) 

 

 

Usnesení č. 477/20: 

Rada města schválila čerpání částky 79.000 Kč z rezervního fondu Centra dětí a mládeže 

Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace, Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí na 

opravu a modernizaci kuchyně pro zájmové útvary. (3 pro, 1 se zdržela – p. Kulíková) 

 

Usnesení č. 478/20: 

Rada města schválila čerpání částky 33.000 Kč z fondu odměn Centra dětí a mládeže 

Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace, Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí na 



 

2 
 

pokrytí mimořádného finančního ohodnocení zaměstnanců. (3 pro, 1 se zdržela – p. 

Kulíková) 

Usnesení č. 479/20: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska pro KOB Děčín, z.s. (Klub orientačního 

běhu), Dvořákova 1324/21, Děčín k uspořádání tréninku v orientačním běhu v Benešově nad 

Ploučnicí v termínu 3.1.2021 od cca 10-12 hod. Trénink bude probíhat v souladu s nařízením 

vlády ČR.   (4) 

Usnesení č. 480/20: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska pro investory stavby manžele Kuklovi, 

bytem Děčínská 36, Benešov nad Ploučnicí stojící na st.p.č. 134 k rekonstrukci (výměně) 

stávající přípojky vodovodu uložené v pozemku p.č. 1239/13 (chodník Děčínská) v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí za podmínek schválených usnesením rady č. 124/20 ze dne 6.4.2020.  

(4) 

Usnesení č. 481/20: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska pro investory stavby manžele K., bytem 

Benešov nad Ploučnicí k rekonstrukci (výměně) stávající přípojky vodovodu uložené v 

pozemku p.č. 1239/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí od města Benešov nad Ploučnicí jako 

vlastníka sousedního pozemku p.č. 1239/13 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 482/20: 

Rada města schválila návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 

služebnosti jejímž předmětem je vedení vodovodní přípojky v pozemku p.č. 1239/13 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí pro nemovitost stojící na st.p.č. 134 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4) 

 

Usnesení č. 483/20: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 

služebnosti mezi městem Benešov nad Ploučnicí a manželi K., bytem Benešov nad Ploučnicí 

jejímž předmětem je vedení vodovodní přípojky pro dům stojící na st.p.č. 134 v pozemku p.č. 

1239/13 vše v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 484/20: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku v objektu Sokolský vrch 

čp. 409, Benešov nad Ploučnicí s paní H.B. bytem Děčín na dobu určitou jednoho roku. 

Usnesení č. 485/20: 

Rada města schválila „Plán inventur za rok 2020“ k provedení řádné inventarizace majetku a 

závazků města Benešov nad Ploučnicí a jeho příspěvkových organizací. (4) 

 

 



 

3 
 

Usnesení č. 486/20: 

Rada města schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnost inženýrské sítě 

spolu se smlouvu o zániku stávající smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je 

služebnost inženýrské sítě vodovodní přípojky  služebnému pozemku  p.č. 535/2 ve 

vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí ve prospěch panujících pozemků p.č. st.p.č.416/3, 

st.p.č.1369  a panující budovy č.p.795 vše v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. 

 

Usnesení č. 487/20: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnost inženýrské 

sítě spolu se smlouvu o zániku stávající smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem 

Benešov nad Ploučnicí a společností LAMPS, a.s., se sídlem Ve žlíbku 2906/1b, Praha 9, V. P., 

Benešov nad Ploučnicí, M.Š., Markvartice a manželi M. Š. a J. Š., oba bytem Markvartice , 

Markvartice, jejímž předmětem je služebnost inženýrské sítě vodovodní přípojky  

služebnému pozemku  p.č. 535/2 ve vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí ve prospěch 

panujících pozemků p.č. st.p.č.416/3, st.p.č.1369  a panující budovy č.p.795 vše v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí. 

Usnesení č. 489/20: 

Rada města schválila návrh darovací smlouvy, jejímž předmětem je osobní automobil Škoda 

Fabia combi 1.4 74 kW. (4) 

Usnesení č. 490/20: 

Rada města schválila uzavření darovací smlouvy mezi městem Benešov nad Ploučnicí a HZS 

Ústeckého kraje, Horova 1340/10, Ústí nad Labem, jejímž předmětem je osobní automobil 

Škoda Fabia combi 1.4 74 kW. (4) 

Usnesení č. 494/20: 

Rada města schválila úpravu volebního řádu školské rady při Základní škole a Mateřské škole 

Benešov nad Ploučnicí, p.o., Opletalova 699, Benešov nad Ploučnicí – při volbě do školské 

rady možnost online hlasování. (4) 

 

Rada města  po projednání neschválila: 

Usnesení č. 492/20: 

Rada města neschválila poskytnutí dotace ve výši 5 000,- Kč na pořádání sportovního dne 

mládeže s TAJV v Benešově nad Ploučnicí pro TAJV, z.s., Poděbrady. (4) 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

 



 

4 
 

Usnesení č. 472/20: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady. 

 

Usnesení č. 474/20: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu Školní družiny při Základní škole a Mateřské 

škole Benešov nad Ploučnicí, p. o., od 23. 12. 2020 do 31. 12. 2020 z organizačních a 

technických důvodů. 

Usnesení č. 488/20: 

Rada města bere na vědomí doplnění ukládajícího úkolu us.č. 469/20 – přeložka vodovodu 

hřiště nad školou odborem MIŽP.  

 

Usnesení č. 491/20: 

Rada města bere na vědomí „ Průběžnou zprávu o působení terénních programů ve městě 

Benešov nad Ploučnicí – leden – říjen 2020“. 

 

Rada města po projednání doporučuje ZaM:  

 

Usnesení č. 493/20: 

Rada města projednala a doporučuje zastupitelstvu města schválit střednědobý výhled 

rozpočtu na roky 2022 – 2023. (4) 

Rada města po projednání jmenuje: 

 

Usnesení č. 495/20: 

Rada města jmenuje  členy školské rady při Základní škole a Mateřské škole Benešov nad 

Ploučnicí, p.o., Opletalova 699, Benešov nad Ploučnicí z řad zřizovatele: p. Pavel Urx, Bc. 

Andrea Kulíková, Mgr. Zdeňka Čvančarová. (4) 

 

 

Pavel Urx         Petr Jansa 

starosta města        místostarosta města 


